11- به مداركي كه فاقد امضاء، مشــروط، مخدوش و مداركي كه بعد از انقضاء ‌مدت مقرر در اين 

آگهي واصل شود مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد.
12- مناقصه به صورت یک مرحله‌اي با ارزيابي‌کیفی )فشرده( برگزار و اعتبار آن از محل بودجه 

جاری صورت میگیرد.
13- قیمت اسناد مناقصه: مطابق سامانه ستاد

14- مبلغ تضمين شــركت در فرآیند ارجاع کار: 71.500.000.000 ريال )هفتاد و یک 
میلیارد و پانصد میلیون ریال( می‌باشــد که مي‌بايســتي به‌صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه 

نقد در سامانه ستاد ارائه گردد.
15- دستگاه نظارت: معاونت بهره‌برداری و توسعه فاضلاب

16- اعتبار پیشنهادها: سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر
17- ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد درج شده است.